
PANEVĖŽIO REGIONO 2007-2013 M. PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 2013 METŲ IV KETVIRČIO APŽVALGA
VIDINIAI VEIKSNIAI

Eil. Nr. PRADĖTI ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami regionų planavimo būdu)

Plano priemonės numeris ir pavadinimas Projekto pavadinimas Vykdytojas Projekto  vertė  /  finansavimo  šaltinis 
(-iai)

1. 3.4.1.14  Kupiškio  rajono  plėtros  iki  2020  m. 
strateginio plano parengimas 

Strateginio  planavimo 
dokumentų rengimas Kupiškio 
rajono savivaldybėje

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

83 650,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Parengtos 2 galimybių studijos – Kupiškio r. savivaldybės atsinaujinančių išteklių naudojimo plėtros galimybių studija bei transporto 
plėtros galimybių studija, kurių pagrindu atnaujintas Kupiškio r. plėtros iki 2020 m. strateginis planas. 
2. 3.1.3.61  Rokiškio  miesto  gatvių  infrastruktūros 

plėtra ir sutvarkymas
Rokiškio  miesto  J.  Biliūno 
gatvės  dalies  ir  nuovažų  
rekonstravimas,  įrengiant 
asfaltbetonio dangą

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

111 141,98 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Rekonstruota Rokiškio miesto J. Biliūno gatvės dalis ir nuovažos, įrengiant asfaltbetonio dangą vietoj šiuo metu 162 m atkarpoje likusios 
žvyro dangos. 
3. 3.1.4.18  Esamų socialinių  būstų  modernizavimas 

Rokiškio mieste
Esamų  socialinių  būstų, 
esančių  Rokiškio  miesto 
Taikos  g.  daugiabučiuose 
gyvenamuosiuose  namuose, 
atnaujinimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

126 720,46 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Atnaujinta 13 socialinių būstų, esančių 4 modernizuojamuose daugiabučiuose namuose, atnaujintuose, įgyvendinant projektą Nr. VP3-1.1-
VRM-03-R-51-007. 
4. 2.3.2.12.  Įgyvendinti  Nevėžio  regiono  turizmo 

projektą
Nevėžio  upės  pažintinių  – 
poilsinių  dviračių  ir 
autoturizmo  trasų  pritaikymas 
viešajam turizmui

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

708 813,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Nevėžio upės pažintinės – poilsinės dviračių ir autoturizmo trasos pritaikytos viešajam turizmui, įrengiant nuorodas, atokvėpio / apžvalgos 
aikšteles, turistinius stacionarius informacinius stendus, pėsčiųjų takus, aktyvaus poilsio ir vaikų žaidimų aikšteles, lauko tualetus, mašinų stovėjimo aikšteles, 
atnaujinant poilsiavietes, įrengiant išlipimus su baidarių pririšimu ir sutvarkant aplinką. 
5. 2.3.1.27  Palėvenės  buvusio  Dominikonų 

vienuolyno pritaikymas turizmo poreikiams
Palėvenės buvusio dominikonų 
vienuolyno  ansamblio 
pritaikymas turizmui

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 085 043,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įrengti lauko inžineriniai tinklai ir įrenginiai, atlikti Palėvenės buvusio dominikonų vienuolyno svirno pastato likusios dalies tvarkybos 
darbai, pritaikant pastatą viešosioms turizmo reikmėms.



2

6. 2.3.1.50  Įgyvendinti  projektą  “Upytės  paveldo 
objektų pritaikymas turizmui”

Upytės  žemės  paveldo  ir 
kultūrinio  turizmo  objektų 
pritaikymas viešajam turizmui

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

663 255,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami  rezultatai:  Įrengti  pėsčiųjų  takai,  suoliukai,  stalai,  šiukšlių  dėžės,  dviračių  stovai,  laužavietės,  lauko  tualetai,  automobilių  stovėjimo  aikštelės, 
turistiniai stacionarūs informaciniai stendai ir kt., sutvarkyti želdiniai ir vejos. 
7. 1.1.2.8  Universalių  daugiafunkcinių  centrų 

steigimas Biržų rajone
Universalaus  daugiafunkcio 
centro  steigimas  Biržų  r., 
Kirdonių k.

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 372 528,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įsteigtas universalus daugiafunkcis centras, kuriame teikiamas ikimokyklinis ir priešmokyklinis vaikų ugdymas, neformalusis vaikų ir  
suaugusių švietimas. 
8. 3.3.1.24  Panevėžio  socialinių  paslaugų  centro 

paslaugų plėtra
Panevėžio  socialinių  paslaugų 
centro  paslaugų  plėtra,  III 
etapas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

1 890 523,44 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami  rezultatai:  Pastatytas  Panevėžio  socialinių  paslaugų  centro  Nakvynės  namų  padalinys,  kuriame  bus  teikiamos  trumpalaikės  socialinės  globos 
paslaugos socialinės rizikos suaugusiems asmenims (grįžusiems iš įkalinimo įstaigų, netekusiems būsto, benamiams, asmenims, turintiems įvairių priklausomybių 
ir pan.). 
9. 3.1.4.7 Viešosios paskirties pastatų renovavimas Panevėžio  lopšelio-darželio 

„Rūta“  pastato,  Alyvų  g.  3, 
Panevėžyje, rekonstravimas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

635 107,00 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Rekonstruotas Panevėžio lopšelio-darželio „Rūta“ pastatas.
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami valstybės planavimo arba konkurso 
būdu)
1. 2.2.1.11 Naujų gamybos technologijų diegimas ir 

modernizavimas įmonėse
MTTP įrangos įsigijimas UAB 
„Panevėžio  Aurida“,  siekiant 
sukurti  naujos  kartos 
kompresorius

Uždaroji  akcinė 
bendrovė 
„Panevėžio 
Aurida“

1 151 012,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Išplėsta kompresorių gamyba, t. y. įsigyta įranga su kuria sukurti trys kompresoriai. 
2. 1.3.2.46  Kokybės  vadybos  sistemos  diegimas 

Biržų rajono savivaldybės administracijoje
Kokybės  vadybos  sistemos 
diegimas  Biržų  rajono 
savivaldybės administracijoje

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

430 000,00 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Patobulinta Biržų rajono savivaldybės administracijos veikla ir paslaugų teikimo kokybė Savivaldybės administracijoje diegiant kokybės 
vadybos sistemą, atitinkančią LST EN ISO 9001:2008 standarto reikalavimus.  
3. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
UAB  „Glasremis“ 
produktyvumo  didinimas 
aktyviai  dalyvaujant 
tarptautinėse parodose

Uždaroji  akcinė 
bendrovė 
„Glasremis“

178 665,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos



3

Planuojami rezultatai: Padidintas įmonės produktyvumas ieškant užsienio partnerių, didinant pardavimus užsienio rinkose. 
4. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
AB  „Naujoji  Ringuva“ 
eksporto plėtros skatinimas

Akcinė  bendrovė 
„Naujoji Ringuva“

95 780,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Padidintas įmonės produktyvumas bei konkurencingumas didinant pardavimus  eksporto rinkose. 
5. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
UAB  „Aurea  Vita“  veiklos 
plėtra  Danijos,  Vokietijos  ir 
Didžiosios Britanijos rinkose

Uždaroji  akcinė 
bendrovė  „Aurea 
Vita“

246 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Išplėstos eksporto rinkos, populiarinant įmonės gaminius dalyvaujant parodose. 
6. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
UAB  „Aurea  Vita“  veiklos 
plėtra  Prancūzijos  ir  Švedijos 
rinkose

Uždaroji  akcinė 
bendrovė  „Aurea 
Vita“

250 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Išplėstos eksporto rinkos, populiarinant įmonės gaminius dalyvaujant parodose.
7. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
UAB  „Panevėžio  Aurida“ 
eksporto  apimčių  didinimas 
aktyviai  dalyvaujant  užsienio 
parodose

Uždaroji  akcinė 
bendrovė 
„Panevėžio 
Aurida“

142 322,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Padidintas bendrovės prekės ženklo žinomumas, išplėstas eksportas ir išpopuliarintas įmonės vardas užsienio rinkose.  
8. 2.2.1.11 Naujų gamybos technologijų diegimas ir 

modernizavimas įmonėse
UAB „Devold“ plėtra Uždaroji  akcinė 

bendrovė „Devold“
3 4967 082,00 ES  lėšos,  privačios 

investicijos
Planuojami rezultatai: Pastatytas naujas pastatas, įsigyti įrengimai, įdiegtos modernios transportavimo sistemos bei optimizuoti logistikos sprendimai. 
9. 3.1.1.40 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Panevėžyje
Šilumos  trasų  rekonstrukcija 
Panevėžyje

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

3 900 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Rekonstruota 1854 m šilumos tiekimo trasų Panevėžio mieste. 
10. 3.1.1.43 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Pasvalyje
Šilumos  trasų  rekonstrukcija 
Pasvalyje

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

2 735 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Rekonstruota 1596,5 m šilumos tiekimo trasų Pasvalio mieste. 
11. 3.1.1.16 Šilumos ūkio rekonstrukcija Panevėžio  rajono  Upytės 

kaimo  centralizuotų  šilumos 
tinklų modernizavimas

Viešoji  įstaiga 
Velžio komunalinis 
ūkis

552 863,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Upytės kaime modernizuota 795 m (DN50-200) susidėvėjusių nepraeinamuose kanaluose paklotų šilumos tiekimo trasų, jas pakeičiant 
bekanaliu būdu klojamais pramoniniu būdu izoliuotais vamzdžiais. 
12. 3.1.1.42 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Kupiškyje
Šilumos  trasų  rekonstravimas 
Kupiškyje

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

1 390 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos



4

Planuojami rezultatai: Rekonstruota 670,5 m  šilumos  trasų. 
13. 3.1.1.40 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Panevėžyje
Šilumos  trasų  rekonstravimas 
Panevėžyje

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

3 790 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Rekonstruota 750m  šilumos  trasų, kurių eksploatavimo trukmė - 42 metai, Panevėžio mieste.  
14. 3.1.1.41 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Rokiškyje
Šilumos  trasų  rekonstravimas 
Rokiškyje

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

1 780 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Rekonstruota 1162 m (2DN 50-200)  šilumos  trasų, kurių eksploatavimo trukmė - 31 metai, Rokiškyje.
15. 3.1.1.41 Centralizuotos  šilumos tiekimo sistemos 

tinklų modernizavimas Rokiškyje
Rokiškio RK rekonstrukcija Akcinė  bendrovė 

„Panevėžio 
energija“

12 410 000,00 ES  lėšos,  privačios 
investicijos

Planuojami rezultatai: Rekonstruota katilinė, demontuojant mazutu kūrenamą katilą (34,8MW) ir įrengiant naują smulkinta mediena ir biokuru kūrenamą katilą.  
Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (Valstybės investicijų programa, Privatizavimo fondas, savivaldybių biudžetų lėšos)
1. 3.1.1.21.  Vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra
Geriamojo  vandens  tiekimo 
sistemų  atnaujinimas 
Panevėžio rajone

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

240 445,00 ES lėšos, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Atnaujintos geriamojo vandens tiekimo sistemos Vadoklių, Mikėnų ir Bernatonių k., Panevėžio r.
Projektai, finansuojami pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programas

Nėra
Kiti projektai, kurie nepatenka į pirmiau įvardytas kategorijas

Nėra
Eil. Nr. BAIGTI ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami regionų planavimo būdu)

Plano priemonės numeris ir pavadinimas Projekto pavadinimas Vykdytojas Panaudotas finansavimas / 
finansavimo šaltinis (-iai)

1. 1.3.2.31 Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
ir  jai  pavaldžių  įstaigų  darbuotojų  kvalifikacijos 
kėlimas ir kompetencijos didinimas

Pasvalio  rajono  savivaldybės 
administracijos  darbuotojų 
administracinių  įgūdžių 
tobulinimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

130 000,00 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Įvykdyta 10 mokymų programų, kuriose dalyvavo 57 Pasvalio rajono savivaldybės administracijos darbuotojai. 
2. 3.4.1.17 Detaliųjų ir specialiųjų planų rengimas Panevėžio  miesto  teritorijų 

planavimo  dokumentų 
parengimas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

1 004 434,42 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai:  Parengtas  specialus sodininkų bendrijų planas,  suprojektuojant  kvartalines gatves,  privažiavimus,  bei  magistralinių inžinerinių tinklų koridorius. 
Parengtas Panevėžio miesto istorinės dalies teritorijos ir apsaugos zonos ribų bei tvarkymo specialusis planas. Parengtas vandens tiekimo, nuotekų surinkimo, 



5

valymo sistemų ir įrengimų  specialusis planas. 
3. 3.4.1.10  Kitų  Biržų  rajono  teritorijų  planavimo 

dokumentų rengimas
Teritorijų planavimo dokumentų, 
reikalingų  kapinių  plėtrai, 
parengimas

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

82 347,94 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Parengti teritorijų planavimo dokumentai, reikalingi Biržų m., Kvetkų ir Pasvaliečių k. kapinių plėtrai. 
4. 3.1.3.19   Kupiškio  miesto  gatvių  su  žvyro  danga 

rekonstrukcija
Kupiškio miesto Krantinės ir  A. 
Purėno  gatvių  rekonstrukcija  ir 
pėsčiųjų  –  dviračių  takų 
įrengimas

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

2 650 145,41 ES lėšos, valstybės 
biudžetas, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotos Kupiškio m. Krantinės ir A. Purėno gatvės ir įrengtas pėsčiųjų – dviračių takas.  
5. 3.1.3.47 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių asfaltavimas Pasvalio miesto Vyšnių ir Taikos 

gatvių  kvartalo  viešosios 
infrastruktūros tvarkymo darbai

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

2 686 496,54 ES lėšos, valstybės 
biudžetas, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Sutvarkyta teritorijos aplinka ir atnaujinti mažosios architektūros elementai, sukurta ir atnaujinta vaikų priežiūros ir sporto infrastruktūra, atnaujinta 
privažiavimų ir šaligatvių danga. 
6. 3.1.3.61 Rokiškio miesto gatvių infrastruktūros plėtra 

ir sutvarkymas
Urbanistinės  teritorijos  Rokiškio 
mieste  tarp  Respublikos  g.  – 
Aušros g. – Parko g. – Taikos g. 
–  Vilties  g.  –  P.Širvio  g.  – 
Jaunystės  g.  sutvarkymas  ir 
plėtra“,  santrumpa  „Urbanistinės 
teritorijos  Rokiškio  mieste 
sutvarkymas ir plėtra.

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

4 596 484,73 ES lėšos, valstybės 
biudžetas, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Įrengtos 4 automobilių stovėjimo aikštelės Vilties, Taikos ir Jaunystės g., įrengti  pėsčiųjų takai Taikos, Respublikos ir Jaunystės gatvėse, nutiesti 
pravažiavimo keliai Vilties ir Jaunystės g., rekonstruotas apšvietimas Taikos g. nuo Respublikos–Taikos–Perkūno gatvių sankryžos iki Vilties gatvės, renovuotas 
„Romuvos“ gimnazijos aikštynas. 
7. 3.2.1.21 Lėvens upės Pasvalio mieste išvalymas nuo 

praeities taršos Pasvalio mieste (studijos parengimas 
ir darbai)

Lėvens  upės  būklės  gerinimas 
Pasvalio mieste

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

2 561 563,00 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Išvalytas 2,85 km Lėvens upės ruožas nuo buitinių atliekų, apaugusių vandens augalų, susidariusio dumblo.
8. 3.2.1.17.  Bešeimininkių  vandens  gręžinių 

tamponavimas
Nenaudojamų  vandens  gręžinių 
sutvarkymas Panevėžio rajone

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

104 507,86 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Likviduoti 14 nenaudojamų gėlo vandens gręžinių. 
9. 1.1.1.16  Panevėžio  m.  ikimokyklinių įstaigų pastatų Panevėžio  lopšelio-darželio Panevėžio  miesto 1 286 456,80 ES lėšos, valstybės 



6

rekonstravimas, materialinės bazės modernizavimas ir 
atnaujinimas

„Aušra“ pastato,  Statybininkų g. 
9, Panevėžyje, rekonstravimas

savivaldybės 
administracija

biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotas Panevėžio lopšelio-darželio „Aušra“ pastatas.
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami valstybės planavimo arba konkurso 
būdu)
1. 2.1.1.14 Informacijos, konsultacijų verslo klausimais 

teikimas
Panevėžio prekybos, pramonės ir 
amatų  rūmų  bei  Panevėžio 
profesinių sąjungų koordinacinės 
tarybos  socialinės  partnerystės 
stiprinimas,  siekiant  skatinti 
kolektyvinių sutarčių pasirašymą, 
informuoti  ir  šviesti  partnerių 
narius  ir  visuomenę  apie 
socialinio dialogo plėtrą

Panevėžio 
prekybos,  pramonės 
ir amatų rūmai

509 215,13 ES lėšos, valstybės 
biudžetas

Rezultatai: Apmokyti 866 asmenys iš 19 organizacijų, parengti 12 kolektyvinių sutarčių projektai, pasirašyta 12 kolektyvinių sutarčių, 1 teritorinė kolektyvinė 
sutartis, įsteigtos 5 saugos ir sveikatos komitetai, įsteigtos 3 dvišalės/trišalės tarybos. 
2. 1.3.2.20 Panevėžio miesto savivaldybės dokumentų ir 

finansų  valdymo,  apskaitos  ir  atskaitomybės 
informacinių sistemų diegimas ir plėtra

Panevėžio  miesto  savivaldybės 
dokumentų  ir  finansų  valdymo, 
apskaitos  ir  atskaitomybės 
informacinių sistemų diegimas ir 
plėtra

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

2 186 051,7 ES lėšos, valstybės 
biudžetas

Rezultatai: Panevėžio miesto savivaldybės administracijoje atnaujinta dokumentų valdymo sistema, įdiegta finansų apskaitos valdymo sistema bei parengtas 
apskaitos vadovas pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus. 
3. 2.2.1.11  Naujų  gamybos  technologijų  diegimas  ir 

modernizavimas įmonėse
Prototype  FW:  Naujos  kartos 
kėbulo, priekabos ir puspriekabės 
linijos  produktų  prototipų 
sukūrimas

Uždaroji  akcinė 
bendrovė  „Schmitz 
cargobull baltic“

3 109 207,08 ES lėšos, privačios 
lėšos

Rezultatai: Sukurti naujos kartos kėbulai su pilnai atsidarančia šonine siena.
4. 2.1.3.3 Elektroninio verslo sukūrimas UAB  „Electric  box“  veiklos 

efektyvumo  didinimas  diegiant 
elektroninę  verslo  valdymo 
sistemą    

Uždaroji  akcinė 
bendrovė  „Electric 
box“

102 860,00 ES lėšos, privačios 
lėšos

Rezultatai: Įdiegta nauja elektroninio verslo valdymo sistema ir pritaikyta įmonės poreikiams. 
5. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
AB  „Naujoji  Ringuva“ 
sertifikuotų  produktų  pardavimų 
plėtra eksporto rinkose

Akcinė  bendrovė 
„Naujoji Ringuva“  

29 352,54 ES lėšos, privačios 
lėšos



7

Rezultatai: Sukurti naujos kartos kėbulai su pilnai atsidarančia šonine siena.

6. 3.2.2.3 Perkrovimo stoties, didžiųjų atliekų aikštelės 
su  pavojingų  atliekų  surinkimo  punktu  ir 
kompostavimo aikštele įrengimas Biržų r.
3.2.2.4  Įgyvendinti  Panevėžio  regioninę  atliekų 
tvarkymo sistemą
3.2.2.7 Pavojingų atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo 
iš gyventojų sistemos įdiegimas ir tobulinimas
3.2.2.8 Didžiųjų ir organinių atliekų aikštelių statyba 
Pasvalio rajone (Projektas „Panevėžio regiono atliekų 
tvarkymo sistemos sukūrimas“)
3.2.2.11 Atliekų tvarkymo sistemos išplėtimas

Panevėžio  regiono  didelių 
gabaritų  atliekų  surinkimo  ir 
kompostavimo  aikštelių 
įrengimas

Uždaroji  akcinė 
bendrovė Panevėžio 
regiono  atliekų 
tvarkymo centras

4 275 107,79 ES lėšos, privačios 
lėšos

Rezultatai: Įrengtos Panevėžio regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelės. 
Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (Valstybės investicijų programa, Privatizavimo fondas, savivaldybių biudžetų lėšos)
1. 1.1.1.36  Rokiškio  rajono  mokyklų  ir  gimnazijų 

rekonstravimas ir materialinės bazės atnaujinimas
Rokiškio  rajono  Pandėlio 
gimnazijos  Panemunio  g.  25 
Pandėlio m. renovavimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

375 276,99 ES lėšos, valstybės 
biudžetas

Rezultatai: Renovuota Pandėlio gimnazija.
Projektai, finansuojami pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programas

Kiti projektai, kurie nepatenka į pirmiau įvardytas kategorijas
1. 4.1.1.20  Rajono  kaimų  vandentvarkos  ūkio 

sutvarkymas
Rokiškio  rajono  Panemunėlio 
seniūnijos  Panemunėlio  ir  Šetekšnos 
kadastrinių  vietovių  dalies 
melioracijos statinių rekonstravimas

Panemunėlio 
melioracijos 
naudotojų  statinių 
asociacija

1 149 811,00 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas, 
privačios lėšos

Rezultatai: Rekonstruota melioracijos sistemų 75,50 ha plote, 4 pralaidos, 10,5 km griovių, 8,2 km drenažo rinktuvų, 19,64 km sausintuvų, įrengti 27 drenažo 
šuliniai, 90 drenažo žiočių, 8 vandens nuleistuvai.
2. 4.1.1.20  Rajono  kaimų  vandentvarkos  ūkio 

sutvarkymas
Rokiškio  rajono  Pandėlio  seniūnijos 
Panemunio kadastrinės vietovės dalies 
melioracijos statinių rekonstravimas

Panemunio 
melioracijos  statinių 
naudotojų asociacija

1 149 900,00 ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas, 
privačios lėšos

Rezultatai: Rekonstruota melioracijos sistemų 61,2 ha plote, 3,86 km griovių,  9,202 km drenažo rinktuvų, 17,767 km sausintuvų.



8

IŠORINIAI VEIKSNIAI

IŠORINIAI VEIKSNIAI (faktai, įvykiai)
Pobūdis (galimybė / grėsmė) Pasiūlymai dėl 

grėsmės 
sumažinimo ar 

galimybės 
išnaudojimo 
(prireikus – 

pasiūlymas regiono 
plėtros tarybai 
pradėti plano 

keitimą)
2013 m. lapkričio 20 d. LR Vyriausybė priėmė nutarimą Nr. 1074 
„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. 
nutarimo  Nr.  352  „Dėl  Europos  Sąjungos  fondų  ir  Lietuvos 
Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšomis  finansuotinų  regionų 
projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo 
buvo leidžiama naujus regiono projektus į regiono projektų sąrašą, 
įrašyti iki lapkričio 29 dienos. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 27 d. 
sprendimu  Nr.  51/4S-75  du  projektai  „Kupiškio  rajono 
ikimokyklinio  ugdymo  įstaigų  pastatų  renovavimas“  ir 
„Kupiškio meno mokyklos pastato, esančio Gedimino g. 46, 
Kupiškyje, renovavimas“ įtraukti į Panevėžio regiono sąrašą, 
kurie  prisidės prie Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros 
plano priemonių 1.1.35  „Kupiškio rajono  vaikų lopšelių – 
darželių  pastatų  rekonstravimas,  materialinės  bazės 
modernizavimas ir atnaujinimas“ ir 1.1.1.7 „Kupiškio rajono 
mokyklų  pastatų  rekonstravimas,  materialinės  bazės 
modernizavimas ir atnaujinimas“ įgyvendinimo.

http://www.lrs.lt/pls/proj/dokpaieska.showdoc_l?p_id=208102&p_fix=n&p_gov=
http://www.lrs.lt/pls/proj/dokpaieska.showdoc_l?p_id=208102&p_fix=n&p_gov=
http://www.lrs.lt/pls/proj/dokpaieska.showdoc_l?p_id=208102&p_fix=n&p_gov=


9

STATISTINIAI RODIKLIAI

Reikšmė Palyginti su 
šalies 

vidurkiu 
(proc.)

Pokytis, 
lyginant su 
praėjusiu 
ketvirčiu
(proc.)

Pokytis, lyginant 
su atitinkamu 

praėjusių metų 
laikotarpiu

(proc.)
Registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis 2013 metų IV 
ketvirčio* pabaigoje

12,6 113,51 17,75 -3,8

Vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis 2013 metų III ketvirtį* 2063,4 89,5 4,67 8,63
* Pateikiami paskutiniai paskelbti statistiniai rodikliai.

Regioninės plėtros departamento prie VRM Rasa Daraškevičienė
Panevėžio apskrities skyriaus vedėja

Parengė: vyriausioji specialistė Kristina Udrienė


